
平成２４年５月１８日
たちばな家庭教育学級生の皆様へ

都城市立高崎小学校
家庭教育学級長 有村 淳子
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 山下 孝一
校 長 北村 俊二

「たちばな家庭教育学級」開級式とアンケートについて(お願い)

薫風の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，５月２日付けの文書でご案内いたしました「たちばな家庭教育学級」の開級式が近づい

て参りました。（詳細は，下記のとおりです。）
つきましては，ご出席いただきますとともに，下記のアンケートにご記入いただき，５月２５

日（金）までに学校にご提出くださいますようにお願いいたします。（参考までに，昨年度の実
績報告書を同封します。）

記

１ 開級式日時 平成２４年 ６月 ７日(木) １９：３０開始～２１：００終了予定

２ 開級式会場 都城市立高崎小学校理科室

３ 内 容 (1) 市民憲章朗読
(2) ＰＴＡ会長あいさつ・校長あいさつ
(3) 市教育委員会講話（講師：市社会教育指導員 石井秀信さん）
(4) 役員・学級生自己紹介
(5) 協議

○ 学習計画案
○ 予算案

(6) その他

き り と り 線

＜平成２４年度高崎小学校たちばな家庭教育学級アンケート＞

連絡児童 （ ）年（ ）組

氏名（ ）

学級生氏名（ ）

○ 家庭教育学級でしてみたい内容
（※ 講師としてお願いしたい方がいらっしゃいましたら，その方のご氏名なども）

○ 研修視察で行ってみたい場所

※連絡用の封筒に入れて５月２５日(金)までに学級担任へ提出してください。


